
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

13 вересня  2018 року                                 с.Судилків                                № 10 

 

 

Про передачу в оренду ПАТ «Укрпошта»  

нежитлового приміщення 

 

 

Розглянувши клопотання ПАТ “Укрпошта” щодо оренди нежитлового приміщення, 

керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна»,  враховуючи рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду публічному акціонерному товариству “Укрпошта” нежитлове 

приміщення площею 21,4 м.кв. в с.Городище, вул.П’яскорського, 77/1 для розміщення 

відділення поштового зв'язку з орендною платою 1 грн. в рік за умови розповсюдження 

періодичних друкованих видань строком на один рік. 

  2. Доручити сільському голові Котик Т.М. укласти від імені сільської ради договір 

оренди приміщення. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника сільського 

голови В.В.Бузиля та головного бухгалтера сільської ради О.П.Лабунець. 

 

 

 

 Сільський голова        Т.М.Котик 


